
  

 

 

 

 

 

   2024 

UZ DĀRZIEM RIETUMLIETUVĀ 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos, pusdienas un 

veselības apdrošināšana! 
   

  26.07. – 27.07.  2 dienas EUR 137 

 maršruts          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

piektdiena,  

26.07. 

Rīga –  

Eleja –  
Kuršēni – 

Palanga – 
Sventāja 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Kuršēnu muiža (1812. g.) – vienīgā koka muiža Lietuvā, kur saglabātas visas 

koka muižas arhitektūras vērtības: oriģinālās kāpnes, logu rāmji, koka ārdurvis. 

Muižas ainavu parks Ventas krastā ar atjaunotām takām, kas ved uz upi un gājēju 

tiltu. Unikālas konstrukcijas tilts ir viens no skaistākajiem un garākajiem Lietuvā – 

262 m. Tas savieno galveno pilsētas laukumu un Kuršēnu muižas parku. Ekskursija 

muižā ar Kuršēnu slavenā pīrāga vyniotinis degustāciju. 

  Babilonas Miniatūru parks, kur 4 hektāru platībā izveidotas pasaulē slavenāko 

arhitektūras būvju miniatūras. Jūs noteikti atpazīsiet slaveno Sidnejas operu, 

romantisko Trevi strūklaku, Londonas tiltu, Triumfa arku un daudzas citas celtnes. 

Tas ir arī Lielākais ziedu parks Lietuvā.  Pastaigājoties vai sēžot uz soliņa, var ne 

tikai apbrīnot parka miniatūras, ūdenskritumus un strūklakas, klausīties katra 

pasaules reģiona raksturīgāko mūziku, bet arī apbrīnot pārsteidzošos dārza augus. 

Parks ir bagāts ar precīzi izveidotu topiāru un ziedu kompozīciju. Dārzā ir iestādīti 

vairāk nekā 40 000 viengadīgo augu no Lietuvas un Polijas. 

 Lietuviešu virtuves garšas Vecmāmiņu restorānā, kas kļuvis ļoti populārs, 

pateicoties mājīgajam interjeram un arī pašām vecmāmiņām, kuras ne tikai 

apkalpo, bet arī ļoti garšīgi gatavo  

 Palangas apskate. Palangas mols un Basanavičus gatve – galvenā gājēju iela, kurā 

ir daudzi krodziņi un atrakcijas, rosās mākslinieki un  

suvenīru tirgotāji. Pastaiga Palangas botāniskajā parkā. Tas ir viens no Lietuvas 

skaistākajiem, bagātīgākajiem un koptākajiem parkiem. Meistarīgi projektētais 

parks izceļas ar lielu dabas skatu daudzveidību, rūpīgi izveidotām takām, laukumos 

iekoptām puķu dobēm, diviem dīķiem, mazās arhitektūras elementiem 

atpūtas 

komplekss 

Sventājā 

sestdiena, 

27.07. 

 

Sventāja – 

Darbenai – 

Klaipēda –  
Eleja  –  

Rīga 

 Lielākais japāņu dārzs Eiropā (16 ha) sāka veidoties 2007. gadā. Dārzu izveidoja 

japāņu meistars Hajime Vatanabe un ārsts Šarūns Kasmausks, apvienojot reliģiju, 

mākslu un godbijību pret dabu. 

 Kretingas ziemas dārzs un muiža – J. Tiškeviča ģimenes rezidence. Pateicoties 

grāfam Tiškevičam, Kretingā atvēra pirmo HES valstī, ievilka pirmo telefona līniju 

Lietuvā un tika ierīkots ziemas dārzs – lielākā privātā oranžērija visā Eiropā. 

Patlaban visvairāk ir nokareno augu, sukulentu, epifītu, dracēnu un zīdkoka 

dzimtas pārstāvju. Ziemas dārza baseinā lepni izklājušās ūdensrozes, starp kurām 

peld spilgtās japāņu karpas.  

 Klaipēdas botāniskais dārzs, kas ir bagāts ne tikai ar augu sugu daudzveidību, bet 

veidots kā ļoti ainavisks dārzs.  

 Klaipēdas vecpilsētas apskate, kur tagadējais regulārais ielu tīkls veidojies 17. gs. 

Vecpilsētā saglabājušās 18.–19. gs. koka pildrežģu ēkas, Danes upes krastmala ar 

vecajām noliktavu ēkām, Teātra laukums, pilsētas simbols Tāravas Anniņa.  

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 



Naktsmītnes 

atpūtas kompleksā Sventājā – 2-3 vietīgas istabas, WC un duša , brokastis.  

Atpūtas kompleksam ir vairākas mājas starp dīķiem un baseinu.  

Atrodas ~ 1km no jūras, radot iespēju vakarā doties kājām baudīt  

smilšaino pludmali un viļņu šalkas 

Pieteikšanās ceļojumam 

 piesakoties ceļojumam, nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas  

un 20 EUR  avansa iemaksas 

 vēl 60 EUR  jāiemaksā līdz: 26.06.    

 pārējā nauda jāsamaksā ne vēlāk kā: 16.07.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

 jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  

jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 26.06. - jūs zaudējat 50 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 16.07., jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Piemaksas un atlaide  

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav  

sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto  

personu – 123 EUR   

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR   

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – 30 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā, ceļu nodokļi  
 naktsmītnes viesnīcā un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos  

 veselības apdrošināšana 

 pusdienas svētdienā 

Ceļojuma cenā neietilpst 
 ēdināšana (izņemot brokastis un pusdienas svētdienā) 

Papildizmaksas 

 Cenas sabiedriskās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas kā Latvijā,  

(~30- 35 EUR uz abām dienām). 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus  

pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā 

un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 
nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, 

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja! 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


